es situa un habitatge, amb una superfície construïda de 75.55 m2 i útil de 58,00 m2. Llinda 

al Est amb el núm. XX del carrer Abell i amb caixa d’escala comunitària, al Oest amb el 
núm. XX del carrer Abell, al Sud amb el carrer Abell, per on presenta façana. 

TERCER.-  Aprovar les taxes urbanístiques per un import de dos-cents dinou euros amb 
trenta cèntims (219,30 €) 

3.2.- ATORGAMENT LLICÈNCIA D’OBRES A LA MERCANTIL REFORM-HABITAT S.L. 
PER A LA REFORMA EDIFICI DESTINAT A DOS HABITATGES AL NÚMERO XX DEL 
CARRER SANT BENET. 

Vista la instància presentada pel senyor M.R.P. en nom i representació d’ell mateix, amb la

[...]

marcades per l’arquitecte-tècnic municipal. 

SEGON.- Aprovar la liquidació definitiva en concepte de l’impost sobre construccions per 
un import de cent vint-i-un euros amb vuitanta-sis cèntims (121,86 €) i per taxes 
urbanístiques la quantitat de cent setze euros amb trenta cèntims (116,30 €). 

TERCER.- S’haurà de dipositar prèviament l’import de seixanta euros amb noranta-tres 
cèntims (60,93 €) en concepte de fiança pels valors urbanístics en risc, i la quantitat de 
cinc-cents cinquanta-dos euros amb cinquanta-sis cèntims (552,56 €) en concepte de

[...]

QUART.- De conformitat amb l’article 6.6 b), per remissió a l’art. 5.2.f) de l’Ordenança 
reguladora de la informació urbanística i de la intervenció dels actes d’edificació i ús del sòl 
s’ha de liquidar les taxes d’ocupació de la via pública per un import de sis-cents vint-i-
quatre euros (624,00 €).  

CINQUÈ.- Cal recordar que caldrà posar-se en contacte amb el cap de la brigada municipal 
abans de l’inici de les obres per tal de procedir a la retirada dels elements de senyalització i 
instal·lacions publiques de la façana de l’immoble que es vol enderrocar (senyals de trànsit,

[...]

municipal i les específiques marcades per l’arquitecte-tècnic municipal. 

SEGON.- Aprovar la liquidació definitiva en concepte de l’impost sobre construccions per 
un import de tres-cents vint-i-set euros amb vint-i-vuit cèntims (327,28 €) i per taxes 
urbanístiques la quantitat de cent setze euros amb trenta cèntims (116,30 €). 

TERCER.- S’haurà de dipositar prèviament l’import de cent seixanta-tres euros amb 
seixanta-quatre cèntims (163,64 €) en concepte de fiança pels valors urbanístics en risc, i la 
quantitat de dos mil quatre-cents noranta cèntims (2.490,00 €) en concepte de fiança pels 
residus de la construcció. Aquestes fiances es retornaran en el moment de l’obtenció de la 
llicència de primera ocupació i comprovant d’haver dipositats els residus en un gestor 
autoritzat. 

QUART.- De conformitat amb l’article 6.6 b), per remissió a l’art.

[...]

QUART.- De conformitat amb l’article 6.6 b), per remissió a l’art. 5.2.f) de l’Ordenança 
reguladora de la informació urbanística i de la intervenció dels actes d’edificació i ús del sòl 
s’ha de liquidar les taxes d’ocupació de la via pública per un import de quatre-cents cinc 
euros amb seixanta cèntims (405,60 €).  

CINQUÈ.- Cal recordar que caldrà posar-se en contacte amb el cap de la brigada 
municipal abans de l’inici de les obres per tal de procedir a la retirada dels elements de 
senyalització i instal·lacions publiques de la façana de l’immoble que es vol enderrocar

[...]

SEGON.- Aprovar la liquidació definitiva en concepte de l’impost sobre construccions per 
un import de set mil deu euros amb vint-i-set cèntims (7.010,27 €) i per taxes urbanístiques 
la quantitat de mil cent setanta euros amb noranta-sis cèntims (1.170,96 €). 

TERCER.- S’haurà de dipositar prèviament l’import de tres mil cinc-cents cinc euros amb 
tretze cèntims (3.505,13 €) en concepte de fiança pels valors urbanístics en risc, i la 
quantitat de nou-cents setanta-nou euros amb seixanta-tres cèntims (979,63 €) en concepte 
de fiança pels residus de la construcció. Aquestes fiances es retornaran en el moment de 
l’obtenció de la llicència de primera ocupació i comprovant d’haver dipositats els residus en